rahas makstava tasu eest või soovite kinnisasjade osad vahetada riigile kuuluva kinnisasja 

vastu. 

Kinnisasjade osade omandamine rahas makstava tasu eest: Teeme Teile ettepaneku 
5.1. Palupõllu kinnisasja ca 0,12 ha suuruse osa omandamiseks riigile summas 2188 (kaks tuhat 

ükssada kaheksakümmend kaheksa) eurot, mis sisaldab nii tasu kui motivatsioonitasu; 

5.2. Nurgaotsa kinnisasja: 
5.2.1. ca 0,73 ha suuruse osa omandamiseks riigile summas 16 584 (kuusteist tuhat 

viissada kaheksakümmend neli) eurot, mis sisaldab nii tasu kui motivatsioonitasu 
või 

5.2.2. ca 0,80 ha suuruse osa omandamiseks riigile summas 16 844 (kuusteist tuhat 

kaheksasada nelikümmend neli) eurot, mis sisaldab nii tasu kui motivatsioonitasu; 
5.3. Tallinna-Rapla raudtee 47001 katastriüksuse omandamiseks riigile summas 6438 (kuus 

tuhat nelisada kolmkümmend kaheksa) eurot, mis sisaldab nii tasu kui motivatsioonitasu; 
5.4. Salu kinnisasja ca 0,47 ha suuruse osa omandamiseks riigile summas 5968 (viis tuhat 

üheksasada kuuskümmend kaheksa) eurot, mis sisaldab nii tasu kui motivatsioonitasu. 

Lisandub kinnisasjade avalikes huvides omandamise menetluses osalemise eest täiendav hüvitis 

166 (ükssada kuuskümmend kuus) eurot. Kuivõrd omandamise menetluses makstavad täiendavad 
hüvitised tuleb määrata tehingule eelneva aasta keskmise kuupalga statistika alusel, siis 
täpsustatakse need omandamise otsuse juures. 

Kinnisasjade vahetamine: kinnisasjade vahetamisel lähtutakse KAHOS § 12 lõike 6 kohaselt